
Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: protokols
Numurs: 94
Pieņemts: 22.12.2008.

Latvijas Republikas Ministru kabineta sēdes protokols
22.12.2008 Nr. 94

Sēdi vada   
Ministru prezidents - I.Godmanis
   
Ar balsstiesībām piedalās:   
Ārlietu ministrs - M.Riekstiņš
Bērnu un ģimenes lietu ministrs - A.Baštiks
Ekonomikas ministrs - K.Gerhards
Finanšu ministrs - A.Slakteris
Iekšlietu ministrs - M.Segliņš
Izglītības un zinātnes ministre - T.Koķe
Kultūras ministre - H.Demakova
Labklājības ministre - I.Purne
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs - E.Zalāns
Tieslietu ministrs - G.Bērziņš
Vides ministrs - R.Vējonis
Zemkopības ministrs - M.Roze
Īpašu uzdevumu ministre elektroniskās pārvaldes lietās - S.Bāliņa
Īpašu uzdevumu ministrs Eiropas Savienības finanšu pārvaldes
lietās - N.Broks

Īpašu uzdevumu ministrs sabiedrības integrācijas lietās - O.Kastēns
   
Ar padomdevēja tiesībām piedalās:   
Ģenerālprokuratūras pārstāve - R.Āboliņa
Valsts kontroles pārstāve - I.Freiberga
Valsts kancelejas direktore - G.Veismane
Valsts kancelejas direktora vietniece tiesību aktu lietās - E.Dreimane
   
Protokolē   
Dokumentu nodrošinājuma departamenta vadītāja - L.Peinberga
   
Sēdi sāk plkst.10.45   

 

Ministru kabineta komitejā atbalstītie tiesību aktu projekti

 

1 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai nekustamo īpašumu Rīgā, Kaļķu ielā 11A"

  TA-1703

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

1/48

https://likumi.lv


  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

2 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Jūrmalā, 5.līnijā 1A"

  TA-2425

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

3 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Jūrmalā, Melluži 0153"

  TA-2679

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

4 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Jūrmalā, Dzintari 1205"

  TA-2751

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

5 .§

2/48



 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Jūrmalā, Baznīcas ielā 2B"

  TA-2752

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

6 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Ventspilī, Bangu ielā 63"

  TA-2753

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

7 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai neapbūvētu zemesgabalu "Brīvā valsts zeme", Tārgales
pagasts, Ventspils rajons"

  TA-3815

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

8 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai valsts īpašuma objektu Jūrmalā, Jūras ielā 61"

  TA-2754

3/48



______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

9 .§

 

Rīkojuma projekts "Par neapbūvēta zemesgabala Getliņi Nr.114, Salaspils lauku teritorija, Salaspils novads, Rīgas
rajons, nodošanu privatizācijai"

  TA-3778

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

  

10 .§

 

Rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai daļu neapbūvēta zemesgabala "Valsts meži", Jērcēnu
pagasts, Valkas rajons"

  TA-3817

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

  

11 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienības Pilskalnes pagastā, Aizkraukles rajonā,
saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3062

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

4/48



  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

12 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Liepnas pagastā un Pededzes pagastā, Alūksnes
rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3063

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

13 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Rubas pagastā, Vadakstes pagastā un Nīgrandes
pagastā, Saldus rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3065

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

14 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Blontu pagastā, Briģu pagastā, Līdumnieku pagastā,
Goliševas pagastā, Malnavas pagastā, Pasienes pagastā, Salnavas pagastā un Zaļesjes pagastā, Ludzas rajonā,
saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3066

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

5/48



  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

15 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Bērziņu pagastā, Indras pagastā, Kaplavas pagastā,
Piedrujas pagastā, Robežnieku pagastā un Šķaunes pagastā, Krāslavas rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3067

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

16 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Šķilbēnu pagastā, Vecumu pagastā, Žīguru pagastā
un Baltinavas pagastā, Balvu rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3074

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

17 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Brunavas pagastā, Gailīšu pagastā, Īslīces pagastā,
Rundāles pagastā un Svitenes pagastā, Bauskas rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3076

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

6/48



18 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Demenes pagastā, Eglaines pagastā, Medumu
pagastā, Šēderes pagastā, Salienas pagastā un Subates lauku teritorijā, Daugavpils rajonā, saglabāšanu valsts
īpašumā"

  TA-3079

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

19 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Augstkalnes pagastā, Bukaišu pagastā un Ukru
pagastā, Dobeles rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3080

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

20 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Elkšņu pagastā un Aknīstes lauku teritorijā,
Jēkabpils rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3081

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

21 .§

7/48



 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Elejas pagastā, Sesavas pagastā un Vilces pagastā,
Jelgavas rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3082

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

22 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts robežas joslas zemes vienību Dunikas pagastā, Gramzdas pagastā, Kalētu
pagastā, Rucavas pagastā un Vaiņodes pagastā, Liepājas rajonā, saglabāšanu valsts īpašumā"

  TA-3119

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

23 .§

 

Noteikumu projekts "Sociālās aprūpes centra "Kalkūni" nolikums"

  TA-1464

______________________________________________________

(I.Purne, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

24 .§

 

Likumprojekts "Pasta likums"

  TA-2751

8/48



______________________________________________________

(A.Baštiks, J.Šints, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  2. Satiksmes ministrijai saskaņot likumprojekta anotāciju ar Finanšu ministriju un iesniegt Valsts kancelejā.

  3. Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  4. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir satiksmes ministrs.

  

 

Tiesību aktu projekti, kas netiek skatīti Ministru kabineta komitejā

 

25 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā"

  TA-3395

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs.

  

 

26 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par nodokļiem un nodevām""

  TA-3616

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs.

  

 

27 .§

 

9/48



Likumprojekts "Grozījumi Patērētāju tiesību aizsardzības likumā"

  TA-3617

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs.

  

 

28 .§

 

Par Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.70 42.§) "Par tirdzniecības
organizēšanas kārtības regulējuma pilnveidi" izpildi

  TA-3800

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Ņemot vērā Ekonomikas ministrijas iesniegto informāciju par Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra sēdes
protokollēmuma (prot. Nr.70 42.§) "Par tirdzniecības organizēšanas kārtības regulējuma pilnveidi" izpildi:

  1) noteikt, ka Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.70 42.§) "Par
tirdzniecības organizēšanas kārtības regulējuma pilnveidi" 2.punktā dotā uzdevuma izpilde ir zaudējusi aktualitāti;

  2) noteikt, ka Ministru kabineta komitejas 2008.gada 8.septembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.30 1.§)
"Koncepcijas projekts par tirdzniecības organizēšanas kārtības regulējuma pilnveidi pašvaldības publiskās vietās,
masu pasākumos un tirgos" 2.punktā dotā uzdevuma izpilde ir zaudējusi aktualitāti.

  

 

29 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 1998.gada 21.jūlija noteikumos Nr.256 "Noteikumi par Latvijas
būvnormatīvu LBN 221-98 "Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija"""

  TA-3292

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

30 .§

10/48



 

Par Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm,
no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses

  TA-3923

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  2. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  3. Pilnvarot ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku, pastāvīgo pārstāvi pārstāvniecībā Eiropas Savienībā N.Popenu
Latvijas Republikas valdības vārdā parakstīt Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp
Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses.

  4. Ekonomikas ministrijai pēc Pagaidu nolīguma ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses, parakstīšanas
iesniegt to Valsts kancelejā.

  5. Valsts kancelejai sagatavot Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses, un likumprojektu
iesniegšanai Saeimā.

  6. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir ekonomikas ministrs.

  

 

31 .§

 

Rīkojuma projekts "Par proporciju, kādā īpašuma kompensācijas sertifikātu vietā par maksāšanas līdzekli var
izmantot privatizācijas sertifikātus laikposmā no 2009.gada 1.janvāra līdz 31.martam"

  TA-3996

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

32 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par neparasta darījuma pazīmju sarakstu un neparastu vai aizdomīgu darījumu
ziņošanas kārtību"

  TA-3825

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

11/48



 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

33 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par biedrības, nodibinājuma, reliģiskās organizācijas vai tās iestādes iepriekšējā
gada darbības pārskata un turpmākās darbības plāna veidlapas paraugu"

  TA-3584

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

34 .§

 

Rīkojuma projekts "Par pamatbudžeta apropriācijas pārdali starp programmām, apakšprogrammām un budžeta
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām"

  TA-3993

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

  

35 .§

 

Rīkojuma projekts "Par nekustamo īpašumu saglabāšanu valsts īpašumā un nodošanu Izglītības un zinātnes
ministrijas valdījumā"

  TA-3509

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

12/48



  

 

36 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2000.gada 27.jūnija noteikumos Nr.211 "Noteikumi par valsts
profesionālās vidējās izglītības standartu un valsts arodizglītības standartu""

  TA-3191

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

37 .§

 

Rīkojuma projekts "Par Emiļa Melngaiļa Liepājas mūzikas vidusskolas ēkas Liepājā, Ausekļa ielā 11/15,
ugunsdrošības sistēmas renovāciju"

  TA-3737

______________________________________________________

(H.Demakova, G.Bērziņš, S.Zvidriņa, A.Dobrājs, M.Roze, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  2. Atbalstīt zemkopības ministra izteikto priekšlikumu un turpmāk jautājumus par finansējuma piešķiršanu
ugunsdrošības prasību ievērošanas nodrošināšanai risināt kompleksi.

  

 

38 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par jūrnieku profesionālās sagatavošanas programmu sertificēšanu un uzraudzību"

  TA-3741

______________________________________________________

(A.Baštiks, O.Ozols, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

13/48



 

39 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.505 "Riteņu transportlīdzekļu
un to sastāvdaļu atbilstības novērtēšanas noteikumi""

  TA-3934

______________________________________________________

(A.Baštiks, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

   Valsts kancelejai kopīgi ar Satiksmes ministriju papildināt noteikumu projektu, paredzot 63.2.apakšpunktā, ka
termiņš ir līdz 2011.gada 31.decembrim, un sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Satiksmes ministrijai sadarbībā ar Ekonomikas ministriju un Nacionālo trīspusējās sadarbības padomi
sagatavot priekšlikumus lietotu iepriekš Eiropas Savienības dalībvalstīs reģistrētu M2 un M3 kategorijas
transportlīdzekļu (autobusu) sertifikācijas atvieglojumiem vai sertifikācijas pārtraukšanai un līdz 2009.gada 30.jūnijam
iesniegt noteiktā kārtībā Ministru kabinetā grozījumus Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.505
"Riteņu transportlīdzekļu un to sastāvdaļu atbilstības novērtēšanas noteikumi".

  

  

40 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts akciju sabiedrības "Latvijas Jūras administrācija" sniegto maksas
pakalpojumu cenrādi"

  TA-3939

______________________________________________________

(A.Baštiks, V.Putāne, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Satiksmes ministrijai triju mēnešu laikā pēc koncepcijas par valsts nodevu un maksas pakalpojumu
nošķiršanu un valsts pārvaldes iestāžu savstarpējo pakalpojumu samaksu pieņemšanas izvērtēt iespēju novērst
dubultās samaksas (maksas un valsts nodevas) iekasēšanu par Latvijas Kuģu reģistrā reģistrējamo kuģu reģistrāciju
un, ja nepieciešams, sagatavot tiesību aktu projektus par grozījumiem attiecīgajos normatīvajos aktos un tos iesniegt
noteiktā kārtībā Ministru kabinetā.

  

 

41 .§

 

Rīkojuma projekts "Par J.Maršāna atbrīvošanu no Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amata"

  TA-3752

______________________________________________________

(A.Baštiks, I.Godmanis)

14/48



 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

42 .§

 

Rīkojuma projekts "Par N.Freivalda iecelšanu Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatā"

  TA-3751

______________________________________________________

(A.Baštiks, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

43 .§

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2001.gada 30.maija rīkojumā Nr.283 "Par Liepājas speciālās
ekonomiskās zonas valdi""

  TA-3750

______________________________________________________

(A.Baštiks, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

44 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par valsts kompensāciju cietušajiem""

  TA-3475

______________________________________________________

(G.Bērziņš, M.Lazdovskis, I.Ļitvinova, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimai.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir tieslietu ministrs.

15/48



  3. Jautājumu par papildu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu Tieslietu ministrijai likuma īstenošanai 2010.gadā un
turpmākajos gados izskatīt Ministru kabinetā vienlaikus ar visu ministriju un centrālo valsts iestāžu jauno politikas
iniciatīvu pieprasījumiem kārtējā gada valsts budžeta likumprojekta sagatavošanas un izskatīšanas procesā.

  

 

45 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2007.gada 6.jūnija noteikumos Nr.433 "Valsts aģentūras
"Sabiedrības veselības aģentūra" nolikums""

  TA-3590

______________________________________________________

(E.Zalāns, A.Ploriņš, I.Godmanis)

 

  1. Jautājumu turpināt izskatīt nākamajā Ministru kabineta sēdē.

  2. Veselības ministrijai atkārtoti saskaņot projektu ar Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju un
iesniegt attiecīgu informāciju Valsts kancelejā.

  

 

46 .§

 

Likumprojekts "Gaujas nacionālā parka likums"

  TA-1878

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir vides ministrs.

  

 

47 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi Ūdens apsaimniekošanas likumā"

  TA-3306

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

16/48



  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir vides ministrs.

  

 

48 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par nodokļiem un nodevām""

  TA-3307

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir vides ministrs.

  

 

49 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi Sugu un biotopu aizsardzības likumā"

  TA-3309

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir vides ministrs.

  

 

50 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par vides aizsardzības valsts statistikas pārskatu veidlapām"

  TA-3951

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

17/48



 

51 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2005.gada 10.maija noteikumos Nr.323 "Noteikumi par
vispārīgajām prasībām diētiskās pārtikas nekaitīgumam, kvalitātei un marķējumam, kā arī par diētiskās pārtikas
atbilstības novērtēšanas un tās izmaksu segšanas kārtību""

  TA-2949

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

52 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2001.gada 3.aprīļa noteikumos Nr.155 "Obligātās nekaitīguma
prasības diētiskajai pārtikai cilvēkiem ar veselības traucējumiem un prasības marķējumam""

  TA-2960

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

53 .§

 

Noteikumu projekts "Ģenētiski modificēto organismu riska novērtēšanas metodoloģija"

  TA-3846

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

54 .§

18/48



 

Noteikumu projekts "Dzīvnieku pārvadāšanas noteikumi"

  TA-2612

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

55 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 18.augusta noteikumos Nr.664 "Kārtība, kādā piešķir
valsts un Eiropas Savienības atbalstu kompensāciju maksājumu veidā lauku un zivsaimniecības attīstībai""

  TA-3494

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

56 .§

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2000.gada 10.augusta rīkojumā Nr.407 "Par dienesta
transportlīdzekļu izmantošanu dienesta vajadzībām""

  TA-3918

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

57 .§

 

Noteikumu projekts "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākuma "Arodapmācības un
informācijas pasākumi" aktivitātē "Arodapmācības""

  TA-3721

19/48



______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

Ministru kabineta lieta

 

58 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi likumā "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām""

  TA-3448

______________________________________________________

(I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  2. Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  3. Noteikt, ka atbildīgais par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir Ministru prezidents.

  4. Lūgt Saeimu atzīt likumprojektu par steidzamu.

  

  

59 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 20.februāra noteikumos Nr.133 "Noteikumi par nodokļu
un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu tehniskajām prasībām""

  TA-3771, SAN-4019

______________________________________________________

(I.Godmanis)

 

  1. Iesniegto noteikumu projektu nepieņemt, un Valsts kancelejai izbeigt tā kontroli.

  2. Jautājumu Ministru kabinetā turpināt izskatīt pēc šī protokola 60.paragrāfa 2.punktā dotā uzdevuma izpildes.

  

  

60 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumos Nr.282 "Nodokļu un citu
maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība""

20/48



  TA-3809, SAN-4019

______________________________________________________

(E.Ikvilds, I.Bahanovska, M.Bičevskis, I.Godmanis)

 

  1. Iesniegto noteikumu projektu nepieņemt, un Valsts kancelejai izbeigt tā kontroli.

  2. Finanšu ministrijai sagatavot un līdz 2009.gada 28.februārim iesniegt noteiktā kārtībā Ministru kabinetā
noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 2.maija noteikumos Nr.282 "Nodokļu un citu maksājumu
reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība"".

  

 

61 .§

 

Atbildes projekts Saeimas Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisijai

  TA-3989, SAN-4039

______________________________________________________

(A.Baštiks, M.Lazdovskis, S.Rāgs, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt bērnu un ģimenes lietu ministra iesniegto atbildes projektu Saeimas Aizsardzības, iekšlietu un
korupcijas novēršanas komisijai.

  2. Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt atbildi Saeimas Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas
komisijai.

  3. Bērnu un ģimenes lietu ministrijai kopīgi ar Tieslietu ministriju un Iekšlietu ministriju divu mēnešu laikā izvērtēt
nepieciešamos grozījumus normatīvajos aktos, lai nodrošinātu iespēju bāriņtiesai saņemt informāciju par jebkuru
personai piemēroto procesuālo līdzekli, izņemot apcietinājumu, un piespriesto kriminālsodu, kuru piemērošana vai
izpilde var skart bērnu tiesības un likumīgās intereses, un bērnu un ģimenes lietu ministram iesniegt noteiktā kārtībā
izskatīšanai Ministru kabinetā.

  

 

62 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par ieviešamās elektroenerģijas ražošanas jaudas apmaksas konkursu"

  TA-3714

______________________________________________________

(K.Gerhards, N.Broks, M.Segliņš, U.Sarma, R.Vējonis, M.Riekstiņš, E.Dreimane, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai kopīgi ar Ekonomikas ministriju precizēt noteikumu projekta tekstu atbilstoši Valsts kancelejas
priekšlikumam un sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Saskaņā ar Ministru kabineta kārtības ruļļa 170.punktu atzīmēt apvienības "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"
deleģēto ministru atšķirīgo viedokli par pieņemto lēmumu, kā arī ārlietu ministra viedokli.

  

21/48



 

63 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par darbības programmas "Uzņēmējdarbība un inovācijas" papildinājuma
2.3.1.2.aktivitāti "Pasākumi motivācijas celšanai inovācijām un uzņēmējdarbības uzsākšanai""

  TA-3398

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

64 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumos Nr.562 "Noteikumi par darbības
programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.4.2.2.aktivitāti "Tūrisma informācijas sistēmas
attīstība"""

  TA-3768

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

65 .§

 

Protokollēmuma projekts "Informācija par Eiropas Savienības fondu aktivitātēm, kuru īstenošana papildus
izvērtējama saistībā ar ekonomisko situāciju valstī 2009.gadā"

  TA-3774, SAN-4250

______________________________________________________

(A.Slakteris, A.Ūbelis, T.Koķe, N.Broks, E.Zalāns, B.Bāne, S.Bāliņa, I.Purne, H.Demakova, K.Gerhards, M.Roze,
I.Godmanis)

 

  1. Finanšu ministrijai līdz 2009.gada 1.februārim izveidot darba grupu, kas nodrošinātu Eiropas Savienības fondu
aktivitāšu uzsākšanas iespējamību 2009.gadā izvērtēšanu.

  2. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.1.1.1.aktivitātes "Zinātnes un inovāciju politikas veidošanas un
administratīvās kapacitātes stiprināšana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  3. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.1.2.2.2.apakšaktivitātes "Boloņas procesa principu ieviešana
augstākajā izglītībā" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

22/48



  4. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.1.1.1.apakšaktivitātes "Nacionālās kvalifikāciju sistēmas pilnveide,
profesionālās izglītības satura un profesionālajā izglītībā iesaistīto pušu sadarbības uzlabošana" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  5. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.1.2.1.apakšaktivitātes "Vispārējās vidējās izglītības satura reforma,
mācību priekšmetu, metodikas un mācību sasniegumu vērtēšanas sistēmas uzlabošana" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  6. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.1.2.3.apakšaktivitātes "Vispārējās izglītības pedagogu kompetences
paaugstināšana un prasmju atjaunošana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  7. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.1.1.apakšaktivitātes "Mūžizglītības pārvaldes struktūras izveide
nacionālā līmenī un inovatīvu mūžizglītības politikas instrumentu izstrāde" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz
nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  8. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.1.2.apakšaktivitātes "Atbalsts Mūžizglītības politikas
pamatnostādņu īstenošanai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  9. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.1.3.apakšaktivitātes "Īpašu mūžizglītības politikas jomu atbalsts"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  10. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.1.4.apakšaktivitātes "Kvalifikācijas paaugstināšanas un
eksaminācijas centru attīstība" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  11. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.2.1.apakšaktivitātes "Profesionālās orientācijas un karjeras
izglītības attīstība izglītības sistēmā" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  12. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.2.2.apakšaktivitātes "Profesionālās orientācijas un karjeras
izglītības pieejamības palielināšana jauniešiem, profesionāli orientētās izglītības attīstība" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  13. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.3.1.apakšaktivitātes "Par izglītības un mūžizglītības politiku
atbildīgo institūciju rīcībspējas un sadarbības stiprināšana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru
kabineta lēmumam.

  14. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 1.2.2.3.2.apakšaktivitātes "Atbalsts izglītības pētījumiem" projektu
uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  15. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 2.1.1.3.2.apakšaktivitātes "Informācijas tehnoloģiju infrastruktūras un
informācijas sistēmu uzlabošana zinātniskajai darbībai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru
kabineta lēmumam.

  16. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 3.1.2.1.2.apakšaktivitātes "Jaunu koledžas studiju programmu attīstība
vai jaunu koledžu izveide" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  17. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 3.1.3.2.aktivitātes "Atbalsts vispārējās izglītības iestāžu tīkla
optimizācijai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  18. Izglītības un zinātnes ministrijai atlikt 3.1.3.3.1.apakšaktivitātes "Speciālās izglītības iestāžu infrastruktūras
un aprīkojuma uzlabošana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  19. Ekonomikas ministrijai atlikt 1.3.1.9.aktivitātes "Augstas kvalifikācijas darbinieku piesaiste" projektu
uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  20. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.1.2.1.3.apakšaktivitātes "Tehnoloģiju pārneses centri" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  21. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.1.2.3.1.apakšaktivitātes "Rīgas zinātnes un tehnoloģiju parka (ZTP) attīstība"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  22. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.2.1.2.1.apakšaktivitātes "Biznesa eņģeļu tīkls" projektu uzsākšanu 2009.gadā
līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  23. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.2.1.2.2.apakšaktivitātes "Vērtspapīru birža MVK" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  24. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.3.1.1.2.apakšaktivitātes "Ārējo tirgu apgūšana - nozaru starptautiskās
konkurētspējas stiprināšana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  25. Ekonomikas ministrijai atlikt 2.3.2.3.aktivitātes "Klasteru programma" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz

23/48



nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  26. Ekonomikas ministrijai atlikt 3.4.2.1.3.apakšaktivitātes "Nacionālās nozīmes kultūras, aktīvā, veselības un
rekreatīvā tūrisma produkta attīstība" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  27. Ekonomikas ministrijai atlikt 3.4.2.2.aktivitātes "Tūrisma informācijas sistēmas attīstība" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  28. Ekonomikas ministrijai atlikt 3.5.2.3.aktivitātes "Vēja elektrostaciju attīstība" projektu uzsākšanu 2009.gadā
līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  29. Labklājības ministrijai atlikt 1.3.1.1.2.apakšaktivitātes "Atbalsts nodarbināto personu un pašnodarbināto
personu konkurētspējas veicināšanai un bezdarba prevencijai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam
Ministru kabineta lēmumam.

  30. Labklājības ministrijai atlikt 1.3.1.5.aktivitātes "Vietējo nodarbinātības veicināšanas pasākumu plānu
ieviešanas atbalsts" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  31. Labklājības ministrijai atlikt 1.3.1.6.aktivitātes "Atbalsts dzimumu līdztiesības veicināšanai darba tirgū"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  32. Labklājības ministrijai atlikt 1.3.1.7.aktivitātes "Darba tirgus pieprasījuma īstermiņa un ilgtermiņa
prognozēšanas un uzraudzības sistēmas attīstība" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta
lēmumam.

  33. Labklājības ministrijai atlikt 1.3.1.8.aktivitātes "Atbalsts labāko inovatīvo risinājumu meklējumiem un labas
prakses piemēru integrēšanai darba tirgus politikās un ieviešanas instrumentārijos" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz
nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  34. Labklājības ministrijai atlikt 1.4.1.2.1.apakšaktivitātes "Darbspēju vērtēšanas sistēmas pilnveidošana"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  35. Labklājības ministrijai atlikt 1.4.1.2.3.apakšaktivitātes "Sociālo pakalpojumu sistēmas attīstības plānošana
reģionos" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  36. Labklājības ministrijai atlikt 1.4.1.2.4.apakšaktivitātes "Sociālās rehabilitācijas un institūcijām alternatīvu
sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta
lēmumam.

  37. Labklājības ministrijai atlikt 3.1.4.1.1.apakšaktivitātes "Infrastruktūras pilnveidošana un zinātniski tehniskās
bāzes nodrošināšana darbspēju un funkcionālo traucējumu izvērtēšanai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz
nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  38. Labklājības ministrijai atlikt 3.1.4.1.4.apakšaktivitātes "Jaunu filiāļu izveide tehnisko palīglīdzekļu
nodrošināšanai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  39. Labklājības ministrijai atlikt 3.1.4.1.5.apakšaktivitātes "Infrastruktūras pilnveidošana sociālās rehabilitācijas
pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam
Ministru kabineta lēmumam.

  40. Veselības ministrijai atlikt 1.3.2.1.aktivitātes "Veselības uzlabošana darba vietā, veicinot ilgtspējīgo
nodarbinātību" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  41. Veselības ministrijai atlikt 1.3.2.2.aktivitātes "Pētījumi un aptaujas par veselību darbā" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  42. Veselības ministrijai atlikt 3.1.5.1.1.apakšaktivitātes "Ģimenes ārstu tīkla attīstība" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  43. Valsts kancelejai atlikt 1.5.1.1.1.apakšaktivitātes "Politikas veidošanas, ieviešanas un tās ietekmes
izvērtēšanas pilnveidošana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  44. Valsts kancelejai atlikt 1.5.1.1.2.apakšaktivitātes "Politikas pētījumu veikšana" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  45. Valsts kancelejai atlikt 1.5.1.3.2.apakšaktivitātes "Publisko pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana valsts,
reģionālā un vietējā līmenī" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  46. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai atlikt 1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas
reģioniem, pilsētām un novadiem" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

24/48



  47. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai atlikt 1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo
pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam
Ministru kabineta lēmumam.

  48. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai atlikt 3.2.2.2.aktivitātes "Publisko interneta pieejas
punktu attīstība" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  49. Satiksmes ministrijai atlikt 3.2.1.3.2.apakšaktivitātes "Satiksmes drošības uzlabojumi Rīgā" projektu
uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  50. Satiksmes ministrijai atlikt 3.2.1.5.aktivitātes "Publiskais transports ārpus Rīgas" projektu uzsākšanu
2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  51. Satiksmes ministrijai atlikt 3.2.2.3.aktivitātes "Elektronisko sakaru pakalpojumu vienlīdzīgas pieejamības
nodrošināšana visā valsts teritorijā (platjoslas tīkla attīstība)" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru
kabineta lēmumam.

  52. Satiksmes ministrijai atlikt 3.2.2.4.1.apakšaktivātes "Valsts nozīmes elektronisko sakaru tīklu izveide,
attīstība un pilnveidošana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  53. Satiksmes ministrijai atlikt 3.2.2.4.2.apakšaktivitātes "Informācijas datu pārraides drošības nodrošināšana"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  54. Satiksmes ministrijai atlikt 3.3.2.1.1.apakšaktivitātes "Rīgas piepilsētas dzelzceļa pasažieru pārvadājumu
sistēmas modernizācija" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  55. Satiksmes ministrijai atlikt 3.3.2.1.2.apakšaktivitātes "Pierīgas mobilitātes ģenerālplāna izstrāde" projektu
uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  56. Satiksmes ministrijai atlikt 3.3.2.1.3.apakšaktivitātes "Dīzeļvilcienu ritošā sastāva atjaunošana" projektu
uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  57. Vides ministrijai atlikt 3.4.1.2.1.apakšaktivitātes "Natura 2000 teritoriju aizsardzības administratīvās
infrastruktūras izveide" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  58. Vides ministrijai atlikt 3.4.1.2.2.apakšaktivitātes "Antropogēno slodzi samazinošās, izglītojošās un
informatīvās infrastruktūras izveide Natura 2000 teritorijās" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru
kabineta lēmumam.

  59. Vides ministrijai atlikt 3.4.1.3.aktivitātes "Bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas ex situ infrastruktūras
izveide" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  60. Vides ministrijai atlikt 3.4.1.5.1.apakšaktivitātes "Pļaviņu un Jēkabpils pilsētu plūdu draudu samazināšana"
projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  61. Vides ministrijai atlikt 3.4.1.5.2.apakšaktivitātes "Hidrotehnisko būvju rekonstrukcija plūdu draudu risku
novēršanai un samazināšanai" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  62. Kultūras ministrijai atlikt 3.4.3.2.aktivitātes "Sociālekonomiski nozīmīgu kultūras mantojuma objektu
atjaunošana" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  63. Kultūras ministrijai atlikt 3.4.3.3.aktivitātes "Atbalsts kultūras pieminekļu privātīpašniekiem kultūras
pieminekļu saglabāšanā un to sociālekonomiskā potenciāla efektīvā izmantošanā" projektu uzsākšanu 2009.gadā līdz
nākamajam Ministru kabineta lēmumam.

  64. Zemkopības ministrijai 2009.gada 1.ceturksnī iesniegt Finanšu ministrijai Eiropas Lauksaimniecības fonda
lauku attīstībai un Eiropas Zivsaimniecības fonda aktivitāšu sarakstu, kurās projektu uzsākšanu iespējama tikai pēc
Ministru kabineta lēmuma.

  65. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai 2009.gada 1.ceturksnī iesniegt Finanšu ministrijai
3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu, transnacionālās un starpreģionu sadarbības programmu aktivitāšu
sarakstu, kurās projektu uzsākšanu iespējama tikai pēc Ministru kabineta lēmuma.

   66. Finanšu ministrijai kopīgi ar šajā protokollēmumā minētajām ministrijām un Valsts kanceleju 2009.gada
1.ceturksnī izvērtēt katras attiecīgās apakšaktivitātes projektu uzsākšanas (turpināšanas) iespējas atbilstoši Finanšu
ministrijas sagatavotajiem sarakstiem.

   67. Finanšu ministrijai nosūtīt sagatavotos sarakstus visām tajos minētajām ministrijām un Valsts kancelejai.

  

25/48



 

66 .§

 

Par Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra sēdes protokollēmumu (prot. Nr.89 1.§) "Likumprojekts "Grozījumi
likumā "Par valsts budžetu 2009.gadam"" un Latvijas ekonomiskās stabilizācijas un izaugsmes atjaunošanas
programma"

  TA-3830

______________________________________________________

(E.Zalāns, A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Izdarīt grozījumu Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra sēdes protokollēmumā (prot. Nr.89 1.§) "Likumprojekts
"Grozījumi likumā "Par valsts budžetu 2009.gadam"" un Latvijas ekonomiskās stabilizācijas un izaugsmes
atjaunošanas programma" un izteikt 8. un 9.punktu šādā redakcijā:

  "8. Valsts kontrolēto kapitālsabiedrību valsts kapitāla daļu turētājiem nodrošināt ārkārtas dalībnieku (akcionāru)
sapulces sasaukšanu un, lemjot par kapitālsabiedrību 2009.gada izdevumiem, nodrošināt, lai mēneša atlīdzība
kapitālsabiedrības padomei, valdei, revidentam, valsts kapitāla daļu turētāja pārstāvim, atbildīgajam darbiniekam un
kapitālsabiedrību darbiniekiem, izņemot ārstniecības iestāžu darbiniekus, tiktu samazināta par 15 % no 2008.gadā
noteiktās mēneša atlīdzības.9. Noteikt, ka valsts kontrolētajām kapitālsabiedrībām minimālā dividendēs izmaksājamā
peļņas daļa par valsts kapitāla izmantošanu no 2008.gada peļņas ir 50 % no attiecīgās kapitālsabiedrības rīcībā
palikušās tīrās peļņas."

  

  

67 .§

 

Rīkojuma projekts "Par Sporta pārvaldes reorganizāciju"

  TA-3967

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

68 .§

 

Rīkojuma projekts "Par Ministru kabineta 2008.gada 21.februāra rīkojuma Nr.84 "Par Izglītības un zinātnes
ministrijas padotībā esošo profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāžu reorganizāciju" atzīšanu par spēku
zaudējušu"

  TA-3681

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

26/48



  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

69 .§

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 7.decembra rīkojumā Nr.944 "Par Latvijas Nacionālās
sporta padomes sastāvu""

  TA-3978

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

70 .§

 

Noteikumu projekts "Par Ministru kabineta 2005.gada 8.februāra noteikumu Nr.118 "Sporta pārvaldes nolikums"
atzīšanu par spēku zaudējušiem"

  TA-3969

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

71 .§

 

Noteikumu projekts "Par Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.707 "Noteikumi par Sporta
pārvaldes sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādi" atzīšanu par spēku zaudējušiem"

  TA-3970

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

27/48



 

72 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2008.gada 28.oktobra noteikumos Nr.908 "Noteikumi par Valsts
statistiskās informācijas programmu 2009.gadam""

  TA-3973

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

73 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumos Nr.565 "Kārtība, kādā
izsniedzama atļauja šautuvju (šaušanas stendu) izveidošanai un darbībai, un šautuvju (šaušanas stendu)
izmantošanas kārtība""

  TA-3974

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Izglītības un zinātnes ministrijai sadarbībā ar Iekšlietu ministriju izstrādāt un izglītības un zinātnes ministram
iesniegt noteiktā kārtībā izskatīšanai Ministru kabinetā likumprojektu "Grozījumi Ieroču aprites likumā", paredzot
šaušanas instruktoru, izņemot to šaušanas instruktoru, kuri ir Latvijas Policijas akadēmijas darbinieki un to valsts un
pašvaldību institūciju darbinieki, kurām tiesības iegādāties, glabāt un izmantot ieročus ir piešķirtas saskaņā ar likumu,
sertificēšanas deleģēšanu biedrībai Latvijas Sporta federāciju padome".

  

 

74 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2008.gada 5.februāra noteikumos Nr.73 "Noteikumi par sporta
federācijas atzīšanas kritērijiem un kārtību""

  TA-3976

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas iesniegto priekšlikumu, projektu Ministru kabinetā neskatīt, un
Valsts kancelejai izbeigt tā kontroli.

28/48



 

 

75 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2005.gada 25.oktobra noteikumos Nr.787 "Noteikumi par kārtību,
kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, un naudas balvu apmēru""

  TA-3977

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

76 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2008.gada 2.jūnija noteikumos Nr.386 "Sporta speciālistu
sertifikācijas kārtība un prasības, kādām jāatbilst sporta speciālistam, lai iegūtu tiesības strādāt sporta jomā""

  TA-3975

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

77 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2003.gada 16.septembra noteikumos Nr.528 "Izglītības un
zinātnes ministrijas nolikums""

  TA-3971, TA-2737, TA-2737/21434

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

78 .§

29/48



 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2007.gada 25.septembra noteikumos Nr.647 "Valsts aģentūras
"Nacionālais olimpiskais sporta metodiskais centrs" nolikums""

  TA-3972

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

79 .§

 

Likumprojekts "Grozījumi Sporta likumā"

  TA-3966

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  1. Atbalstīt iesniegto likumprojektu.

  Valsts kancelejai sagatavot likumprojektu iesniegšanai Saeimā.

  2. Noteikt, ka atbildīgā par likumprojekta turpmāko virzību Saeimā ir izglītības un zinātnes ministre.

  3. Lūgt Saeimu atzīt likumprojektu par steidzamu.

  

 

80 .§

 

Informatīvais ziņojums "Par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma
1.1.2.2.1.apakšaktivitātes "Studiju programmu satura un īstenošanas uzlabošana un akadēmiskā personāla
kompetences pilnveidošana" projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem"

  TA-3668

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai izglītības un zinātnes ministres iesniegto informatīvo ziņojumu un apstiprināt tajā ietvertos
projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijus darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma
1.1.2.2.1.apakšaktivitātei "Studiju programmu satura un īstenošanas uzlabošana un akadēmiskā personāla
kompetences pilnveidošana".

  2. Izglītības un zinātnes ministrijai mēneša laikā izstrādāt un iesniegt izskatīšanai Ministru kabinetā kā Ministru
kabineta lietu Ministru kabineta noteikumu projektu par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība"
papildinājuma 1.1.2.2.1.apakšaktivitāti "Studiju programmu satura un īstenošanas uzlabošana un akadēmiskā
personāla kompetences pilnveidošana".

30/48



  

 

81 .§

 

Informatīvais ziņojums "Par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma
1.3.1.7.aktivitātes "Darba tirgus pieprasījuma īstermiņa un ilgtermiņa prognozēšanas un uzraudzības sistēmas
attīstība" projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem"

  TA-3930

______________________________________________________

(I.Purne, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai labklājības ministres iesniegto informatīvo ziņojumu un apstiprināt tajā ietvertos projektu
iesniegumu vērtēšanas kritērijus darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma
1.3.1.7.aktivitātei "Darba tirgus pieprasījuma īstermiņa un ilgtermiņa prognozēšanas un uzraudzības sistēmas
attīstība".

  2. Labklājības ministrijai izstrādāt un iesniegt Ministru kabinetā kā Ministru kabineta lietu noteikumu projektu
"Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma 1.3.1.7.aktivitāti "Darba tirgus
pieprasījuma īstermiņa un ilgtermiņa prognozēšanas un uzraudzības sistēmas attīstība"".

  

 

82 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" papildinājuma
1.4.1.1.1.apakšaktivitāti "Kompleksi atbalsta pasākumi iedzīvotāju integrēšanai darba tirgū""

  TA-3624

______________________________________________________

(I.Purne, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  2. Labklājības ministrijai atkārtoti saskaņot noteikumu projektu ar Finanšu ministriju un iesniegt projektu Valsts
kancelejā.

  3. Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

83 .§

 

Par Ministru kabineta 2006.gada 26.septembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.49 7.§) "Noteikumu projekts
"Grozījumi Ministru kabineta 1999.gada 27.aprīļa noteikumos Nr.148 "Dzelzceļa tehniskās ekspluatācijas noteikumi"""
2.punktā dotā uzdevuma izpildi

  TA-3777

______________________________________________________

(A.Baštiks, I.Godmanis)

31/48



 

  Ņemot vērā Satiksmes ministrijas iesniegto informāciju par Ministru kabineta 2006.gada 26.septembra sēdes
protokollēmumu (prot. Nr.49 7.§) "Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 1999.gada 27.aprīļa noteikumos
Nr.148 "Dzelzceļa tehniskās ekspluatācijas noteikumi""", protokollēmuma 2.punktā dotā uzdevuma izpildes termiņu
pagarināt līdz 2010.gada 1.janvārim.

 

 

84 .§

 

Noteikumu projekts "Kārtība, kādā valsts un pašvaldību institūcijas sniedz informāciju Noziedzīgi iegūtu līdzekļu
legalizācijas novēršanas dienestam"

  TA-3761

______________________________________________________

(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

85 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par zvērinātu advokātu vecākā atlīdzības un atlīdzināmo izdevumu noteikšanas
kārtību un apmēriem"

  TA-3625

______________________________________________________

(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Tieslietu ministrijai noteikumu īstenošanu 2009.gadā nodrošināt piešķirto budžeta līdzekļu ietvaros.

  3. Jautājumu par papildu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu Tieslietu ministrijai noteikumu īstenošanai
2010.gadā un turpmākajos gados skatīt Ministru kabinetā kārtējā gada valsts budžeta likumprojekta sagatavošanas
un izskatīšanas procesā.

  

 

86 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības samaksas apmēru, atlīdzināmiem
izdevumiem un to izmaksas kārtību"

  TA-3760

______________________________________________________

32/48



(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Tieslietu ministrijai noteikumu īstenošanu 2009. un 2010.gadā nodrošināt piešķirto budžeta līdzekļu ietvaros.

  3. Jautājumu par papildu valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu Tieslietu ministrijai noteikumu īstenošanai
2011.gadā un turpmākajos gados skatīt Ministru kabinetā kārtējā gada valsts budžeta likumprojekta sagatavošanas
un izskatīšanas procesā.

  

 

Informatīvie ziņojumi

 

87 .§

 

Par vīzu saņemšanas procedūru atvieglošanu saistībā ar ielūgumiem

  TA-2897

______________________________________________________

(M.Segliņš, M.Roze (IeM), M.Riekstiņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai Iekšlietu ministrijas iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Iekšlietu ministrijai izstrādāt un iekšlietu ministram līdz 2009.gada 31.martam iesniegt noteiktā kārtībā Ministru
kabinetā likumprojektu "Grozījumi Imigrācijas likumā", kurā paredzēt papildināt Imigrācijas likuma 12.panta otro daļu
ar normu, ka ielūgums nav nepieciešams gadījumos, ja uzaicinātājs ir tiešās valsts pārvaldes iestāde vai tiesa.
Projektā iestrādāt, ka šis nosacījums nevar tikt attiecināts uz gadījumiem, ja uzaicinātā persona ir tādas valsts
pilsonis (pavalstnieks), par kura vīzas pieprasījumu nepieciešams veikt papildu pārbaudi saskaņā ar Imigrācijas
likuma 4.panta devīto daļu.

  

 

88 .§

 

Par makroekonomisko situāciju valstī

  TA-3986

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Ekonomikas ministrijai turpmāk, sagatavojot kārtējo ziņojumu, iekļaut tajā arī nozares ražotāju un pakalpojumu
sniedzēju asociāciju prognozes.

 

 

33/48



89 .§

 

Par skolēnu pārvadājumu nodrošināšanu

  TA-3754, SAN-3110

______________________________________________________

(E.Zalāns, A.Pīlēģis, B.Bāne, T.Koķe, N.Freivalds, I.Godmanis)

 

  1. Jautājuma izskatīšanu atlikt.

  2. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai sadarbībā ar iesaistītajām institūcijām precizēt sagatavoto
informatīvo ziņojumu, ņemot vērā, ka autobusi nepieciešami ar 2009.gada 1.septembri, un iesniegt Valsts kancelejā.

 

 

90 .§

 

Par Ministru kabineta 2008.gada 22.februāra rīkojuma Nr.90 "Par nepieciešamajiem grozījumiem ar pašvaldību
darbību saistītajos likumos, pabeidzot vietējo pašvaldību administratīvi teritoriālo reformu" 4. un 6.punktā doto
uzdevumu izpildi

  TA-3948

______________________________________________________

(E.Zalāns, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Atbildīgajiem ministriem nekavējoties nodrošināt Ministru kabineta 2008.gada 22.februāra rīkojuma Nr.90 "Par
nepieciešamajiem grozījumiem ar pašvaldību darbību saistītajos likumos, pabeidzot vietējo pašvaldību administratīvi
teritoriālo reformu" 6.punktā dotā uzdevuma izpildi un iesniegt Ministru kabinetā likumprojektus par grozījumiem
likumos, lai nodrošinātu vietējo pašvaldību administratīvi teritoriālās reformas pabeigšanu.

  

 

91 .§

 

Par Latvijas kā Eiropas Savienības dalībvalsts Eiropas Kopienas dibināšanas līguma saistību izpildi

  TA-3979

______________________________________________________

(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai Tieslietu ministrijas iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Ministrijām veikt nepieciešamos pasākumus, lai nodrošinātu nepārņemto Eiropas Savienības direktīvu
pārņemšanu informatīvā ziņojuma 1.pielikumā noteiktajos pārņemšanas termiņos.

  3. Zemkopības ministrijai:

  3.1. līdz 2009.gada 30.jūnijam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/62/EK pārņemšanu;

34/48

http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/62/oj/?locale=LV


  3.2. līdz 2010.gada 31.martam nodrošināt Padomes direktīvas 2008/90/EK pārņemšanu.

  4. Satiksmes ministrijai:

  4.1. līdz 2009.gada 30.jūnijam nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvas 2008/68/EK pārņemšanu;

  4.2. līdz 2009.gada 15.oktobrim nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/89/EK pārņemšanu;

  4.3. līdz 2010.gada 19.jūlijam nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvas 2008/57/EK pārņemšanu.

  5. Vides ministrijai:

  5.1. līdz 2009.gada 31.martam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/75/EK pārņemšanu;

  5.2. līdz 2009.gada 31.martam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/78/EK pārņemšanu;

  5.3. līdz 2009.gada 31.martam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/81/EK pārņemšanu;

  5.4. līdz 2009.gada 31.martam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/86/EK pārņemšanu;

  5.5. līdz 2009.gada 1.jūnijam nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvas 2008/58/EK pārņemšanu;

  5.6. līdz 2009.gada 30.jūnijam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/77/EK pārņemšanu;

  5.7. līdz 2009.gada 30.jūnijam nodrošināt Komisijas direktīvas 2008/85/EK pārņemšanu.

  6. Svītrot Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.61 44.§) 3.5., 3.6., 3.7. un
3.11.apakšpunktu.

  7. Valsts kancelejai nosūtīt šo protokollēmumu un informatīvo ziņojumu Saeimas Eiropas lietu komisijai.

  

  

92 .§

 

Par ieteikumiem zaļā publiskā iepirkuma veicināšanai valsts un pašvaldību institūcijās un ieteikumiem videi
draudzīgas būvniecības veicināšanai

  TA-3596

______________________________________________________

(R.Vējonis, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai vides ministra iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Finanšu ministrijai informēt valsts un pašvaldību iestādes par šādos ieteikumos sniegtajām rekomendācijām:

  2.1. Ieteikumi zaļā publiskā iepirkuma veicināšanai valsts un pašvaldību institūcijās;

  2.2. Ieteikumi videi draudzīgas būvniecības veicināšanai.

  3. Vides ministrijai, Finanšu ministrijai un Ekonomikas ministrijai nodrošināt šī protokollēmuma 2.punktā minēto
ieteikumu pieejamību ministriju mājaslapās internetā.

  4. Vides ministrijai nodrošināt regulāru informācijas atjaunošanu un papildināšanu šī protokollēmuma 2.punktā
minētajos ieteikumos un organizēt informatīvus pasākumus to popularizēšanai.

  

 

Politikas plānošanas dokumenti

 

93 .§

35/48

http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/90/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/68/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/89/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/57/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/75/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/78/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/81/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/86/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/58/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/77/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2008/85/oj/?locale=LV


 

Koncepcijas projekts "Par Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu"

  TA-2223

______________________________________________________

(H.Demakova, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

Papildus iekļautie jautājumi

 

94 .§

 

Rīkojuma projekts "Par Georgija Korubova izdošanu Šveices Konfederācijai kriminālvajāšanai"

  TA-3294

______________________________________________________

(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

95 .§

 

Rīkojuma projekts "Par J.Asara atbrīvošanu no Īpašu uzdevumu ministra sabiedrības integrācijas lietās
sekretariāta vadītāja amata"

  TA-4004

______________________________________________________

(O.Kastēns, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

96 .§

 

Par Ministru kabineta 2004.gada 19.oktobra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.60 2.§) "Par Komerclikuma spēkā

36/48



stāšanās kārtības likuma 12.panta izpildes nodrošināšanu" 6.punktā doto uzdevumu

  TA-3479

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  Ņemot vērā, ka Ministru kabineta 2004.gada 19.oktobra sēdes protokollēmuma (prot. Nr.60 2.§) "Par
Komerclikuma spēkā stāšanās kārtības likuma 12.panta izpildes nodrošināšanu" 6.punktā dotais uzdevums attiecībā
uz Rīgas Juridisko augstskolu ir izpildīts, un to, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 9.oktobra rīkojumu Nr.604
"Par Latvijas Republikas valdības pārstāvjiem sarunām ar Stokholmas Ekonomikas skolu" no Latvijas Republikas
valdības puses ir pilnvaroti pārstāvji sarunām ar Stokholmas Ekonomikas skolu:

  1) Latvijas Republikas valdības pilnvarotajiem pārstāvjiem uzsākt sarunas ar Stokholmas Ekonomikas skolu par
grozījumu izdarīšanu starptautiskajos tiesību aktos, kas regulē Rīgas Ekonomikas augstskolas darbību;

  2) Izglītības un zinātnes ministrijai izstrādāt un līdz 2009.gada 1.aprīlim iesniegt noteiktā kārtībā Ministru
kabinetā attiecīgus tiesību aktu projektus.

  

 

97 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2001.gada 3.aprīļa noteikumos Nr.152 "Darbnespējas lapu
izsniegšanas kārtība""

  TA-4010

______________________________________________________

(I.Purne, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

98 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 10.janvāra noteikumos Nr.41 "Noteikumi par
iedzīvotāju gada ienākumu deklarāciju un tās aizpildīšanas kārtību""

  TA-4009

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

99 .§

37/48



 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumos Nr.334 "Noteikumi par Korupcijas
novēršanas un apkarošanas biroja amatpersonu un darbinieku atalgojumu, sociālajām garantijām un ar mācībām un
kvalifikācijas celšanu saistīto izdevumu segšanu""

  TA-4015

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Ošiņa, A.Vilks, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai paredzēt, ka noteikumu 1.2. un 1.5.apakšpunkts stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri, un
sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

100 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2004.gada 23.novembra noteikumos Nr.960 "Prokuratūras un
tiesu darbinieku darba samaksas noteikumi""

  TA-4016

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Ošiņa, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai paredzēt, ka noteikumu 1.2. un 1.3.apakšpunkts stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri, un
sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

101 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienesta darbinieku darba
samaksas sistēmu"

  TA-4017

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Ošiņa, V.Burkāns, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai paredzēt, ka noteikumu 4., 5., 6. un 7.punkts stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri, un sagatavot
noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

102 .§

38/48



 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1046 "Veselības aprūpes
organizēšanas un finansēšanas kārtība""

  TA-4014

______________________________________________________

(E.Zalāns, R.Joksts, S.Šimfa, A.Ploriņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

   Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Veselības ministrijai sagatavot un līdz 2009.gada 15.janvārim iesniegt noteiktā kārtībā Ministru kabinetā
tiesību akta projektu par grozījumiem Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1046 "Veselības
aprūpes organizēšanas un finansēšanas kārtība", iekļaujot tajā pacientu iemaksas un veselības aprūpes pakalpojumu
tarifus.

  3. Veselības ministrijai noteikumu īstenošanu nodrošināt piešķirto valsts budžeta līdzekļu ietvaros.

  

 

103 .§

 

Rīkojuma projekts "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Garantiju aģentūra" nodošanu privatizācijai" un
rīkojuma projekts "Par atteikumu nodot privatizācijai sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Latvijas Garantiju aģentūra""

  TA-4012

______________________________________________________

(K.Gerhards, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu "Par atteikumu nodot privatizācijai sabiedrību ar ierobežotu atbildību
"Latvijas Garantiju aģentūra"".

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

104 .§

 

Rīkojuma projekts "Par iemaksu Ziemeļatlantijas līguma organizācijas programmas "Partnerattiecības mieram"
Trasta fondā Gruzijai"

  TA-4013

______________________________________________________

(M.Segliņš, J.Sārts, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

39/48



 

105 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 1999.gada 31.augusta noteikumos Nr.304 "Noteikumi par
operatīvajiem transportlīdzekļiem""

  TA-3148

______________________________________________________

(M.Segliņš, J.Leitietis, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

106 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2004.gada 30.novembra noteikumos Nr.996 "Kārtība, kādā tiek
noteikta un ieskaitīta valsts budžetā izmaksājamā peļņas daļa un citi maksājumi par valsts kapitāla izmantošanu""

  TA-4027

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

107 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2001.gada 18.decembra noteikumos Nr.517 "Noteikumi par
speciālo ekonomisko zonu un brīvostu uzņēmējsabiedrību pārskatu veidlapu paraugiem""

  TA-4030

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

108 .§

 

40/48



Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2004.gada 13.aprīļa noteikumos Nr.292 "Kārtība, kādā
pievienotās vērtības nodoklis piemērojams darījumos ar lietotām mantām, mākslas darbiem, kolekciju priekšmetiem
un senlietām""

  TA-4031

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

109 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2004.gada 13.aprīļa noteikumos Nr.293 "Kārtība, kādā trešajās
valstīs vai trešajās teritorijās reģistrētām fiziskajām personām atmaksājams pievienotās vērtības nodoklis par
Latvijas Republikā iegādātajām precēm, kuras tiek izvestas no Eiropas Savienības teritorijas, licences izsniegšanas
kārtība un kārtība, kādā licencētā persona un veikals norēķinās savstarpēji un ar valsts budžetu""

  TA-4032

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

110 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījums Ministru kabineta 2004.gada 20.aprīļa noteikumos Nr.366 "Kārtība, kādā
pievienotās vērtības nodoklis piemērojams neapliekamās personas veiktajai jauna transportlīdzekļa piegādei Eiropas
Savienības teritorijā""

  TA-4033

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

111 .§

 

41/48



Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumos Nr.1028 "Pievienotās
vērtības nodokļa piemērošanas kārtība darījumos ar kokmateriāliem""

  TA-4034

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

112 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 14.novembra noteikumos Nr.933 "Likuma "Par
pievienotās vērtības nodokli" normu piemērošanas kārtība""

  TA-4035

______________________________________________________

(A.Slakteris, D.Robežniece, K.Gerhards, S.Greikste, M.Bičevskis, G.Veismane, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  2. Finanšu ministrijai uz Ministru kabineta 2009.gada 6.janvāra sēdi iesniegt priekšlikumus likuma "Par
pievienotās vērtības nodokli" papildināšanai ar pārejas noteikumiem, paredzot, ka pievienotās vērtības nodokļa likme,
kas bija spēkā līdz 2008.gada 31.decembrim, tiek piemērota:

  2.1. attiecībā uz likuma 6.2 pantā (redakcijā, kas ir spēkā līdz 2008.gada 31.decembrim) minētajām precēm un
pakalpojumiem, ko 2009.gadā piegādās vai sniegs iedzīvotājiem, ja līdz 2008.gada 12.decembrim iedzīvotājiem ir
izrakstīti nodokļa rēķini un tie tiks apmaksāti līdz 2009.gada 31.janvārim vai ja ar iedzīvotājiem ir noslēgti līgumi par
šo preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu 2009.gadā, paredzot, ka šo preču piegādātāji un pakalpojumu sniedzēji
informāciju par noslēgtajiem līgumiem iesniedz Valsts ieņēmumu dienestam reizē ar pievienotās vērtības nodokļa
deklarāciju par 2009.gada janvāri;

  2.2. attiecībā uz viesu izmitināšanas pakalpojumiem viesu izmitināšanas mītnēs, par kuru sniegšanu līgumi ir
noslēgti līdz 2008.gada 12.decembrim un kuri ir sniegti 2009.gadā, paredzot, ka šo pakalpojumu sniedzēji informāciju
par noslēgtajiem līgumiem iesniedz Valsts ieņēmumu dienestam reizē ar pievienotās vērtības nodokļa deklarāciju par
2009.gada janvāri.

  

 

113 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2004.gada 24.augusta noteikumos Nr.746 "Pedagogu darba
samaksas noteikumi""

  TA-4023

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

42/48



  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

114 .§

 

Noteikumu projekts "Noteikumi par valsts nodevas apmēru un samaksas kārtību par dzīvnieka pārvadātāja
apliecības izsniegšanu"

  TA-3644

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

115 .§

 

Rīkojuma projekts "Par valsts pārvaldes iestādes "Latvijas Nacionālā opera" pārveidi un valsts sabiedrības ar
ierobežotu atbildību "Latvijas Nacionālā opera" izveidi"

  TA-4038

______________________________________________________

(H.Demakova, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  

 

116 .§

 

Rīkojuma projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2005.gada 5.oktobra rīkojumā Nr.655 "Par koku ciršanas
maksimāli pieļaujamo apjomu 2006.-2010.gadam""

  TA-4040

______________________________________________________

(M.Roze, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

43/48



  

 

117 .§

 

Rīkojuma projekts "Par zemes vienību pirkšanu Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas valsts robežas
joslas noteikšanai"

  TA-3935

______________________________________________________

(M.Segliņš, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  Valsts kancelejai svītrot rīkojuma projekta 2.2.apakšpunktā vārdus "2008.gadam" un sagatavot rīkojuma projektu
parakstīšanai.

  2. Iekšlietu ministrijai pirkt zemes vienības Šķaunes pagastā, Krāslavas rajonā, kas nepieciešamas Latvijas
Republikas un Baltkrievijas Republikas valsts robežas joslas noteikšanai par kopējo summu 600 latu:

  2.1. zemes vienību "Senču mājas-1" 694 kvadrātmetru platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6092 006
0434) Krāslavas rajona Šķaunes pagastā;

  2.2. zemes vienību "Mazvītoli-1" 3354 kvadrātmetru platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6092 006
0423) Krāslavas rajona Šķaunes pagastā.

  

  

118 .§

 

Noteikumu projekts "Grozījumi Ministru kabineta 2005.gada 27.decembra noteikumos Nr.1005 "Noteikumi par
muitas parāda galvojuma piemērošanu Valsts ieņēmumu dienesta muitas iestādēs""

  TA-4042

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

 

  Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  

 

Ministru kabineta lieta (slēgtā daļa Zaļajā zālē)

 

119 .§

 

Priekšlikumi turpmākai rīcībai atalgojuma jautājumu risināšanai 2009.gadā

  SAN-4272, TA-4028, SAN-4302

______________________________________________________

44/48



(A.Slakteris, I.Ošiņa, H.Demakova, M.Segliņš, G.Veismane, M.Bičevskis, R.Vējonis, E.Zalāns, B.Pētersone,
I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu "Par darba grupu informācijas par atalgojuma izmaiņām sagatavošanai
izskatīšanai Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes sēdē".

  Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  2. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu "Par Ministru kabineta 1997.gada 21.janvāra noteikumu Nr.46
"Noteikumi par vadības līgumiem" atzīšanu par spēku zaudējušiem".

  Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.

  3. Valsts kancelejai kopīgi ar Finanšu ministriju sagatavot un iesniegt izskatīšanai Ministru kabineta 2009.gada
6.janvāra sēdē tiesību aktu projektus par grozījumiem Ministru kabineta 2005.gada 3.maija noteikumos Nr.310 un
2005.gada 20.decembra noteikumos Nr.995, paredzot attiecīgi papildināt amatu saimes un mēnešalgu grupas.

  

 

Latvijas nacionālo pozīciju projekti (slēgtā daļa)

 

120 .§

 

Latvijas nacionālā pozīcija par Eiropas Savienības stratēģiju Baltijas jūras reģionam

  TA-3780

______________________________________________________

(M.Riekstiņš, I.Juhansone, K.Gerhards, R.Vējonis, E.Zalāns, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai Ārlietu ministrijas iesniegto informatīvo ziņojumu.

  2. Apstiprināt Latvijas nacionālo par Eiropas Savienības stratēģiju Baltijas jūras reģionam (pozīcija Nr.2),
papildinot to sadaļā "Enerģētika" ar punktu "cietā vai sašķidrinātās gāzes kurināmā elektrostacija".

  3. Ārlietu ministrijai iesniegt precizēto pozīciju Valsts kancelejā.

  4. Ārlietu ministrijai ar Latvijas pozīciju iepazīstināt Eiropas Komisiju un reģiona ES dalībvalstis.

  5. Ministru kabineta locekļiem un ministriju pārstāvjiem atbilstoši savai kompetencei paust Ministru kabineta
2008.gada 9.decembrī apstiprināto Latvijas nacionālo pozīciju Nr.2 par Eiropas Savienības stratēģiju Baltijas jūras
reģionam divpusējās sarunās, kā arī daudzpusējos tikšanās formātos ar ES dalībvalstu un ES institūciju pārstāvjiem.

  

 

Ministru kabineta lieta (slēgtā daļa Zaļajā zālē)

 

121 .§

 

Paskaidrojuma projekts Administratīvajai rajona tiesai

  SAN-4074

______________________________________________________

(A.Slakteris, I.Godmanis)

45/48



 

  1. Apstiprināt Finanšu ministrijas iesniegto paskaidrojuma projektu.

  2. Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt paskaidrojumu Administratīvajai rajona tiesai.

  3. Finanšu ministrijai nodrošināt Ministru kabineta pārstāvību tiesā.

 

 

122 .§

 

Paskaidrojuma projekts Administratīvajai rajona tiesai lietā Nr.A42756508

  SAN-4042, TA-4022

______________________________________________________

(T.Koķe, I.Godmanis)

 

  1. Apstiprināt Izglītības un zinātnes ministrijas iesniegto paskaidrojuma projektu.

  2. Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt paskaidrojumu Administratīvajai rajona tiesai.

  3. Izglītības un zinātnes ministrijai nodrošināt Ministru kabineta pārstāvību tiesā administratīvajā lietā
Nr.A42756508.

  

 

123 .§

 

Atbildes raksta projekts Satversmes tiesai lietā Nr.2008-45-03

  TA-3988, SAN-4012

______________________________________________________

(G.Bērziņš, I.Godmanis)

 

  1. Apstiprināt tieslietu ministra iesniegto atbildes raksta projektu Satversmes tiesai lietā Nr.2008-45-03.

  2. Valsts kancelejai noformēt atbildes rakstu un nosūtīt Satversmes tiesai.

  3. Ministru kabineta pārstāvei Satversmes tiesā I.Nikuļcevai pārstāvēt Ministru kabinetu Satversmes tiesā lietā
Nr.2008-45-03.

  

 

124 .§

 

Paskaidrojuma projekts Administratīvajai apgabaltiesai par apelācijas sūdzību par Administratīvās rajona tiesas
2008.gada 28.oktobra spriedumu lietā Nr.A42428107

  SAN-4140, TA-4037

______________________________________________________

46/48



(A.Baštiks, I.Straudovska, I.Godmanis)

 

  1. Apstiprināt Satiksmes ministrijas iesniegto paskaidrojumu Administratīvajai apgabaltiesai.

  2. Valsts kancelejai noformēt un nosūtīt paskaidrojumu Administratīvajai apgabaltiesai.

  3. Satiksmes ministrijai nodrošināt Ministru kabineta pārstāvību tiesā.

  

 

125 .§

 

Par Valdības rīcības plāna projektu Deklarācijas par Ivara Godmaņa vadītā Ministru kabineta iecerēto darbību
īstenošanai

  TA-4018-IP

______________________________________________________

(I.Godmanis)

 

  Valsts kancelejai, ministrijām, īpašu uzdevumu ministru sekretariātiem, kā arī Korupcijas novēršanas un
apkarošanas birojam atbilstoši kompetencei līdz 2009.gada 15.janvārim papildināt Valdības rīcības plāna atskaiti ar
izpildītiem pasākumiem, kuru izpilde turpinās līdz šī gada beigām, kā arī ar veiktajiem papildu uzdevumiem, un līdz
2009.gada 1.februārim iesniegt Valsts kancelejā.

 

 

126 .§

 

Rīkojuma projekts "Par fiskālās disciplīnas un uzraudzības nodrošināšanas pasākumiem"

  TA-4039

______________________________________________________

(A.Slakteris, M.Bičevskis, H.Demakova, G.Bērziņš, I.Stepanova, E.Zalāns, G.Medne, M.Segliņš, R.Vējonis,
T.Koķe, B.Bāne, I.Purne, M.Gruškevics, I.Godmanis)

 

  1. Pieņemt zināšanai Ministru prezidenta sniegto informāciju par nodomu protokolu saistībā ar Starptautiskā
valūtas fonda aizdevumu.

  2. Pieņemt iesniegto rīkojuma projektu.

  3. Finanšu ministrijai precizēt rīkojuma projektu, tai skaitā: 1.2.apakšpunktā iekļaut mērķdotācijas pašvaldībām,
1.4.apakšpunktā vārdu "nodrošina" aizstāt ar uzdevumu sekot attiecīgo maksājumu izpildei, 1.7.apakšpunktā vārdus
"izdevumi atalgojumam" aizstāt ar vārdiem "izdevumi atlīdzībai", precizēt 15.3.apakšpunktā, ka pašvaldību daļa ir 51
% un vairāk procentu, un iesniegt precizēto projektu Valsts kancelejā.

  4. Valsts kancelejai sagatavot rīkojuma projektu parakstīšanai.

  5. Noteikt, ka Finanšu ministrija Likuma par budžetu un finanšu vadību 16. prim pantā (14.08.2008. redakcija)
doto deleģējumu - iesniegt Ministru kabinetā nākamajiem trim saimnieciskajiem gadiem normatīvā akta projektu par
vidēja termiņa budžeta mērķiem un prioritārajiem attīstības virzieniem un saimnieciskā gada valsts budžeta
likumprojekta (budžeta likumprojektu paketes) un vidēja termiņa makroekonomiskās attīstības un fiskālās politikas
ietvara izstrādes un iesniegšanas grafika projektu, īsteno pēc Ministru kabineta lēmuma par likumprojekta "Par valsts
budžetu 2010.gadam" izstrādāšanas uzsākšanu.

47/48



© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

  

 

127 .§

 

Par akciju sabiedrību "Parex banka"

  SAN-4320-IP

______________________________________________________

(M.Bičevskis, G.Bērziņš, M.Segliņš, A.Slakteris, G.Veismane, N.Broks, J.Pone, E.Zalāns, M.Roze, R.Vējonis,
I.Godmanis)

 

  Atbalstīt šādus Finanšu ministrijas iesniegtajā informatīvajā ziņojumā ietvertos priekšlikumus:

  1. Finanšu ministrijai un valsts akciju sabiedrībai "Latvijas Hipotēku un zemes banka" turpināt sarunas ar akciju
sabiedrības "Parex banka" mazākuma akcionāriem, noskaidrojot to interesi ieguldīt bankas kapitāla bāzes
stiprināšanā.

  2. Pilnvarot finanšu ministru līdz 2008.gada 23.decembrim veikt papildu noguldījumu akciju sabiedrības "Parex
banka" likviditātes palielināšanai EUR 287 074 548 apmērā, vienlaicīgi emitējot un pārdodot akciju sabiedrības "Parex
banka" eiro denominētas valsts iekšējā aizņēmuma īstermiņa parādzīmes 300 000 000 EUR apmērā pēc
nominālvērtības ar dzēšanas termiņu 2009.gada 18.decembrī.

  3. Atļaut valsts akciju sabiedrībai "Latvijas Hipotēku un zemes banka" saskaņot darba līgumā ar akciju
sabiedrības "Parex banka" valdes priekšsēdētāju un valdes locekļiem, kā arī konsultāciju līgumā ietvertos
nosacījumus, nodrošinot, ka par rezultāta sasniegšanu saskaņā ar minētajiem līgumiem tiek saņemts tikai viens
labums.

   4. Atbalstīt līdz šim veiktos pasākumus akciju sabiedrības "Parex banka" stabilizēšanā, uzdodot Finanšu
ministrijai līdz 2009.gada 31.janvārim iesniegt priekšlikumus par tālāko stratēģiju akciju sabiedrības "Parex banka"
stabilizēšanai.

  

 

  Sēdi slēdz plkst.18.20

 

  Ministru prezidents   I.Godmanis
 
  Valsts kancelejas direktore   G.Veismane
 

2008-MK-PROT-94-2212.doc

 

48/48


